様式６－１号

都生 第 号

年 月 日

（代表申請者） 様

静岡県知事 ○○ ○○

競争入札参加資格審査結果通知書

貴社から申請のあった静岡県が発注する産業廃棄物（下水汚泥等）処理業務の委託

に係る競争入札参加資格審査の結果について、下記のとおり通知します。

記

区 分 内 容

申請者及び

審査結果

申 請 者 審査結果

申請者１

（代表申請者）

申請者２

申請者３

申請者４

申請者５

申請者６

競争入札参加資格者

名簿への登載期間

自 年 月 日

至 年 月 日

審査の結果、資格を

認めなかった理由

様式６－２号

都生 第 号

年 月 日

（各申請者） 様

静岡県知事 ○○ ○○

競争入札参加資格審査結果通知書

貴社から申請のあった静岡県が発注する産業廃棄物（下水汚泥等）処理業務の委託

に係る競争入札参加資格審査の結果について、下記のとおり通知します。

記

区 分 内 容

申請者及び

審査結果

申請者

審査結果

産業廃棄物処分 産業廃棄物
収集運搬

（下水汚泥等）（下水汚泥） （下水沈砂）

競争入札参加資格者

名簿への登載期間

自 年 月 日

至 年 月 日

審査の結果、資格を

認めなかった理由